Marlis xxquinta die octobris, in dicto claustro S. Petri, simul convene- 
runt : 
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Sindici : Ay. de Tingerone, P. de Ferro, P. Vellieti et Clemens Pou- 
tex. — Hudriodus, P. Pecolat, Ja. de Sombavilla, Ber. de Quarro, 
H. Servions, Io. de Tingerone, dominus F. de Veyriaco, lotus Je 
Fonte. 

Mandatur Berto de Quarro, receptori, solvi Ay. de Tingerone, pro 
expensis domini Tharantasiensis factis in mense jullii, pro causa platee 
Palacii, inclusis decern flor. per ipsum Ay. serviendis Petro Pecolati, 
videlicet xxxiij flor. et quinque s. 

Super debato eddifficii Peroti Privissin in Cancello Judeorum, dicti 
sindici et ipse Peronetus communi consensu se submictunt ordinacioni 
Iohannis de Tingerone, Hudriodis Heremite, Henrici Servions, loti de 
Fonte et Berti de Quarro, hic presentium. 

Marlispa die novembris, etc., fuit tenutum consilium pro infrascriptis, 
vide folio sequenti. 

(39) (P. Balli.) 

ANNO DOMINI M° CCCCXXIX
0
, IND. VII. 

Martis prima die novembris, infra claustrum ecclesie S. P. Geb., in 
consilio Ville, convenerunt simul : 

Sindici : nobiles Ay. de Tingerone, P. de Ferro, P. Vellieti et Clemens 
Poutex.—Consules : Io. deTingeron, Henricus Servions, lotus de Fonte, 
P. Pecolat, P. de Monte, Ja. de Sombavilla, la. de Valle. — Cives : 
F. Versonex, M. Lombardi et Io. Jacelli. 

Mandatur solvi Aym de Tingerone, tarn pro expensis suis, Petri de 
Ferro, M. Lombardi et unius eorum famuli, qui fuerunt Thononum 
eddomade proxime preterita ad causam detentorum in Insula. Et pro 
tribus bocetis calcis implicitis in Pessoneria decem flor. 

Or. intrari Berto de Quarro, quos libravit pro consilio sentencie 
ferende super processu F. Clerici et pro quibusdam expensis P. Vellieti, 
sex flor. 

Or. per dictum Bertum de Quarro tradi Ay. de Tingeron, pro eundo 
Chamberiacum ad portandum litteras domini nostri Sabaudie et pro¬ 
cessus F. Clerici et aliorum detentorum pro consilio habendo, xxx,a 

ducatos. 
Item or. eciam tradi Petro de Ferro, pro eundo Lugdunum pro Franco 

Banc, inculpato, adducendo, xxx ducatos. 
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Mandatur solvi Petro Compens, lathomo, pro eddificio Pessonerie, 
decem flor. 

Martis viij die novembris. 

P. de Ferro, considicus, et ego P. Balli, notarius, non fuimus in dicto 
consilio Ville quia eramus in viagio Lugduni pro adducendo Franc. Banc, 
inculpatum, qui nobis fuit remissus in Lugduno per curiam domini 
regis, die vj huius mensis, et adductus hic Gebennas ad carceres domini 
vicedogni die xj huius novembris, ut constat instruments receptis per 
me dictum P. Balli, notarium.